

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº IN 00013/2019

Rio Tinto - PB, 03 de Dezembro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: Contratação de profissionais do setor artístico para animações das festividades de emancipação política deste município, que ocorrerão em praça pública com a seguinte atração: Ranniery Gomes no dia 05 de dezembro de 2019; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00013/2019, a qual sugere a contratação de:

- RANNIERY GOMES DA TRINDADE - ME.

15.124.502/0001-00 Valor: R\$ 15.000,00 Publique-se e cumpra-se.

JOSÉ FERNANDES SORSINHO NETO

Pref



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° IN 00013/2019-01

Rio Tinto - PB, 03 de Dezembro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00013/2019: Contratação de profissionais do setor artístico para animações das festividades de emancipação política deste município, que ocorrerão em praça pública com a seguinte atração: Ranniery Gomes no dia 05 de dezembro de 2019; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- RANNIERY GOMES DA TRINDADE - ME.

15.124.502/0001-00 Valor: R\$ 15.000,00

Publique-se e cumpra-se.

JOSÉ FERNANDES GORGONNO NETO

Rrefeito